организация

№ рег.номер

ПРОКУРАТУРА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Приволжская

транспортная прокуратура

Ульяновская транспортная

прокуратура

ул. Локомотивная, д. 96,

г. Ульяновск, 432012

   27.07.2022  № [  40-01-2022]

На №

Уважаемые коллеги!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о размещении на официальных сайтах

возглавляемых Вами администраций муниципальных образований (в разделах

«Прокурор разъясняет») и интернет-ресурсах средств массовой информации

приложенных к настоящему письму разъяснения об изменениях в

законодательстве.

Приложение: по тексту на 16л.

Транспортный прокурор

младший советник юстиции                                                                  В.В. Семенов

В.А. Новиков, тел. 21-41-06

Главам администраций
муниципальных образований,
руководителям средств
массовой информации
Ульяновской области